
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/183/2021 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/132/2020 Rady Gminy Kamień z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/2021, 16/2021, 18/2021, 21/2021, 
25/2021, 36/2021, 41/2021, 49/2021, 54/2021, 61/2021, 64/2021 oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/144/2021, 
XXII/147/2021, XXIII/156/2021, XXIV/167/2021, XXV/176/2021, XXVI/178/2021 wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 25 351 806,42 zł zwiększa się o kwotę 257 090, zł do kwoty 
25 608 896,42 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20 778 893,45 zł zwiększa się o kwotę 33 700,00 zł do 
kwoty 20 812 593,45 zł i dochody majątkowe w kwocie 4 572 912,97 zł zwiększa się o kwotę 223 390,00 zł do 
kwoty 4 796 302,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6 475 245,81 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45 000,00 zł; 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 497 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 27 849 183,07 zł zwiększa się o kwotę 259 090,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 28 106 273,07 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 19 039 438,47 zł zwiększa 
się o kwotę 134 090,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 19 171 528,47 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 8 809 744,60 zł zwiększa się o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 8 934 744,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 475 057,24 zł; 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 43 000,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł; 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4282



§ 3. Załącznik Nr 4 „dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2021 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Czerwonka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4282



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/183/2021

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 września 2021 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. po zmianach

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 7 454 250,56 0,00 14 700,00 7 468 950,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 795 187,00 0,00 14 700,00 3 809 887,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 795 187,00 0,00 14 700,00 3 809 887,00
852 Pomoc społeczna 359 114,00 0,00 7 000,00 366 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 70 000,00 0,00 7 000,00 77 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

70 000,00 0,00 7 000,00 77 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 400,00 0,00 12 000,00 34 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4282



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 400,00 0,00 12 000,00 34 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 400,00 0,00 12 000,00 34 400,00

bieżące razem: 14 303 647,64 0,00 33 700,00 14 337 347,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 769,08 0,00 0,00 40 769,08

majątkowe

600
60016
6350

Transport i łączność 1 484 941,71 0,00 223 390,00 1 708 331,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 484 941,71 0,00 0,00 1 484 941,71

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 223 390,00 223 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 223 390,00 223 390,00

majątkowe razem: 4 572 912,97 0,00 223 390,00 4 796 302,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 415 280,37 0,00 0,00 4 415 280,37

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4282



Rodzaj zadania:                Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 475 245,81 0,00 0,00 6 475 245,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 351 806,42 0,00 257 090,00 25 608 896,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 456 049,45 0,00 0,00 4 456 049,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4282



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/183/2021

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 września 2021 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. po zmianach
Rodzaj zadania:           Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 245 746,80 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 746,80 227 746,80 227 746,80 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 746,80 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 746,80 227 746,80 227 746,80 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 245 746,80 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 746,80 227 746,80 227 746,80 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 746,80 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 746,80 227 746,80 227 746,80 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 535 792,45 231 611,68 220 471,68 0,00 220 471,68 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 304 180,77 3 304 180,77 2 041 733,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 670 792,45 241 611,68 230 471,68 0,00 230 471,68 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 429 180,77 3 429 180,77 2 041 733,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 17 969,50 17 969,50 17 969,50 0,00 17 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 969,50 17 969,50 17 969,50 0,00 17 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 464 389,07 201 941,30 201 941,30 0,00 201 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 447,77 1 262 447,77 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 474 389,07 211 941,30 211 941,30 0,00 211 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 447,77 1 262 447,77 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4282



750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 023 051,03 2 087 997,43 2 034 401,43 1 692 686,53 341 714,90 0,00 43 000,00 10 596,00 0,00 0,00 1 935 053,60 1 935 053,60 1 885 053,60 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 790,00 42 790,00 42 790,00 40 000,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 065 841,03 2 130 787,43 2 077 191,43 1 732 686,53 344 504,90 0,00 43 000,00 10 596,00 0,00 0,00 1 935 053,60 1 935 053,60 1 885 053,60 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1 942 201,43 1 942 201,43 1 934 201,43 1 654 686,53 279 514,90 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 790,00 42 790,00 42 790,00 40 000,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 984 991,43 1 984 991,43 1 976 991,43 1 694 686,53 282 304,90 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 305 658,96 1 305 658,96 1 305 658,96 1 305 658,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 345 658,96 1 345 658,96 1 345 658,96 1 345 658,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 165,38 98 165,38 98 165,38 0,00 98 165,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 955,38 100 955,38 100 955,38 0,00 100 955,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 692 167,00 7 206 167,00 6 081 567,00 5 112 350,00 969 217,00 910 000,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 10 500,00 10 500,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 706 867,00 7 220 867,00 6 092 067,00 5 122 850,00 969 217,00 914 200,00 214 600,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 796 484,28 5 320 484,28 4 409 884,28 4 076 955,93 332 928,35 735 000,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 700,00 14 700,00 10 500,00 10 500,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 811 184,28 5 335 184,28 4 420 384,28 4 087 455,93 332 928,35 739 200,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3 146 565,61 3 146 565,61 3 146 565,61 3 146 565,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 157 065,61 3 157 065,61 3 157 065,61 3 157 065,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 354 364,00 1 354 364,00 968 914,00 630 614,00 338 300,00 0,00 385 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 361 364,00 1 361 364,00 968 914,00 630 614,00 338 300,00 0,00 392 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4282



900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 409 892,30 894 930,00 858 900,00 103 292,00 755 608,00 6 000,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 2 514 962,30 2 514 962,30 1 432 417,81 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 600,00 42 600,00 42 600,00 2 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 452 492,30 937 530,00 901 500,00 105 892,00 795 608,00 6 000,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 2 514 962,30 2 514 962,30 1 432 417,81 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1 580 947,81 112 500,00 112 500,00 12 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 447,81 1 468 447,81 692 447,81 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 583 547,81 115 100,00 115 100,00 15 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 447,81 1 468 447,81 692 447,81 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 187 144,49 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 144,49 77 144,49 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 144,49 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 144,49 77 144,49 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 103 300,00 133 930,00 97 900,00 5 000,00 92 900,00 6 000,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 969 370,00 969 370,00 739 970,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 123 300,00 153 930,00 117 900,00 5 000,00 112 900,00 6 000,00 0,00 30 030,00 0,00 0,00 969 370,00 969 370,00 739 970,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 374 125,83 12 564 381,23 10 664 925,93 7 605 642,53 3 059 283,40 1 073 000,00 682 250,00 54 205,30 0,00 90 000,00 8 809 744,60 8 809 744,60 5 730 032,99 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 259 090,00 134 090,00 107 890,00 53 100,00 54 790,00 4 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 631 215,83 12 696 471,23 10 770 815,93 7 658 742,53 3 112 073,40 1 077 200,00 704 250,00 54 205,30 0,00 90 000,00 8 934 744,60 8 934 744,60 5 730 032,99 0,00 0,00

Rodzaj zadania:           Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 6 475 057,24 6 475 057,24 584 101,24 224 750,04 359 351,20 0,00 5 890 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 475 057,24 6 475 057,24 584 101,24 224 750,04 359 351,20 0,00 5 890 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4282



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/183/2021

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 września 2021 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2021 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

podmiotowej przedmiotowej celowej razem

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 1 010 000,00 192 200,00 1 202 200,00
Jednostki sektora finansów publicznych 100 000,00 131 000,00 231 000,00

Nazwa jednostki

Powiat Chełmski 125 000,00 125 000,00

600 60014
§ 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu na wykonanie
dokumentacji projektowej w zakresie rozbudowy drogi powiatowej Nr
1845L na odcinku Natalin – Andrzejów – Michałówka – Turka

125 000,00 125 000,00

Miasto Chełm 6 000,00 6 000,00

900 90095
§ 2310

Dotacje celowe przekazana dla schroniska na utrzymanie psów
z terenu gminy Kamień 6 000,00 6 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00

921 92116
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 100 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 910 000,00 57 000,00 971 200,00

Nazwa
Stowarzyszenie 910 000,00 4 200,00 971 200,00

801 80101
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 735 000,00 735 000,00

801 80101
§ 2830 Dotacja celowa przekazana dla publicznej jednostki systemu oświaty 4 200,00 4 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4282



801 80103
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 160 000,00 160 000,00

801 80103
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 15 000,00 15 000,00

926 92605
§ 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice 53 000,00 53 000,00

926 92695
§ 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć sportowo
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4282


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. po zmianach
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. po zmianach
	Załącznik 3 Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2021 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2021-10-20T06:33:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




